THÔNG BÁO

Về việc tham dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2024 và triển khai

công tác năm 2025 của Cục Thể dục thể thao

                           Kính gửi:

                                          - Thủ trưởng các Phòng, đơn vị trực thuộc Cục TDTT;

            - Văn phòng Đảng uỷ - Công đoàn;

                     - Văn phòng Uỷ ban Olympic Việt Nam;

                   - Văn phòng Ban Điều phối Đề án 641;

       - Liên đoàn Bóng đá Việt Nam.

Thực hiện yêu cầu của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Cục Thể dục thể

thao tổ chức Hội nghị tổng kết công tác năm 2024 và triển khai công tác năm 2025,

cụ thể như sau:

1. Thời gian: 14h00 thứ Năm, ngày 26/12/2024.

2. Địa điểm: Trung tâm Thể thao Ba Đình, số 115 Quán Thánh, Ba Đình, Hà Nội.

3. Thành phần tham dự:

- Khối quản lý nhà nước; Văn phòng UBOLPVN và Văn phòng Ban Điều

phối Đề án 641: Công chức từ ngạch chuyên viên trở lên.

- Khối các đơn vị sự nghiệp: Cấp trưởng, cấp phó đơn vị.

- Ủy ban Olympic Việt Nam: Tổng thư ký Ủy ban OLPVN.

- Liên đoàn Bóng đá Việt Nam: Đại diện Lãnh đạo Liên đoàn BĐVN.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Văn phòng: Chuẩn bị báo cáo tổng kết; chương trình, danh sách mời, triệu

tập đại biểu dự; dự toán kinh phí; đón tiếp khách.

- Trung tâm Thể thao Ba Đình: Chuẩn bị hội trường, phối hợp chuẩn bị công tác lễ

tân, hậu cần, đón tiếp đại biểu và đảm bảo các điều kiện cần thiết để tổ chức Hội nghị.

- Các đơn vị căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được giao chuẩn bị nội dung

phát biểu tham luận tại Hội nghị (thời gian 05-07 phút), nội dung phát biểu ngắn

gọn, tập trung đánh giá những tồn tại, hạn chế và đề xuất các giải pháp khắc phục,

tháo gỡ những điểm nghẽn để hoàn thành thắng lợi kế hoạch công tác năm 2025 và

những năm tiếp theo của đơn vị. Báo cáo tham luận đề nghị gửi về Văn phòng (Tổ

Tổng hợp) trước 10h30 Thứ Sáu, ngày 20 tháng 12 năm 2024 bằng văn bản, đồng

thời gửi file tài liệu về hộp thư điện tử: tonghopvp@tdtt.gov.vn.

Cục Thể dục thể thao yêu cầu thủ trưởng các đơn vị chuẩn bị chu đáo nội dung

thảo luận và triệu tập cán bộ tham dự đầy đủ, đúng thành phần và có mặt trước 14h00./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lãnh đạo Cục;

 - Lưu: VT, VP, NTV(30).

CỤC TRƯỞNG

Đặng Hà Việt

BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỤC THỂ DỤC THỂ THAO

Số:       /TB-CTDTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày     tháng      năm 2024

mailto:tonghopvp@tdtt.gov.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T14:36:53+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Đặng Hà Việt<dh.viet@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T16:22:46+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T16:23:09+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T16:23:23+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T16:26:42+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!